

## Ventspils dizaina darbnīca RADE

Ventspils dizaina darbnīca RADE ir vieta, kurā radošums satiek tehnoloģijas, un idejas pārtop realitātē. Ikdienā RADE piedāvā interesentiem nomāt augstas veiktspējas CNC un drukas iekārtas, lai ideju autori varētu prototipēt, personalizēt vai ražot produktus, taču tiem, kuri vēlas iejusties RADEs meikera lomā, tiek piedāvāts viesoties izzinošās ekskursijās.

### RADE iespējams:

- Griezt un gravēt, izmantojot lāzeri;
- Subilmēt krūzes, paliktņus, pudeles un citus priekšmetus;
- Drukāt uz līdzenām virsmām, izmantojot UV printeri;
- Drukāt, iegriezt un izgriest uzlīmes;
- Apdrukāt dažādus tekstilus; griezt audumu, kartonu, plastikātu;
- Drukāt ar 3D printeri.

## Ekskursiju piedāvājums

### Drukas un dizaina darbnīca

**Norise:** Dalībnieks izvēlas viena veida priekšmetu, uz kura, darbojoties planšetē, veido savu unikālo dizainu. Dizaini tiek veidoti programmā Canva, kurā iespējams izmantot esošas sagataves, veidot dizainu pašu spēkiem, kā arī izmantot MI rīkus. Dizaina izveidi vada profesionāls grafiskais dizainers. Pēc dizaina izveides tie tiek drukāti un tālāk sagatavoti atbilstoši izvēlētajai tehnoloģijai. Noslēgumā katrs dalībnieks realizē sevis radīto dizainu.

*Papildus darbnīcai piedāvājam ekskursiju RADE, kurā uzzināsiet vairāk par iekārtu specifiku un pielietojumu produktu izveidē.*

**Cena - 10 eur/pp + izvēlētais produkts**

### Drukas darbnīca

**Norise:** Dalībnieki izvēlas viena veida priekšmetu ar vienotu dizainu. Izvēlētais dizains tiek iesūtīts vismaz 2 dienas pirms darbnīcas norises. Dalībnieki darbnīcas gaitā sagatavo savu dizainu atbilstoši izvēlētajai tehnoloģijai un veic sava produkta apdrucku.

*Papildus darbnīcai piedāvājam ekskursiju RADE, kurā uzzināsiet vairāk par iekārtu specifiku un pielietojumu produktu izveidē.*

**Cena - 7 eur/pp + izvēlētais produkts**

**Ventspils Augsto tehnoloģiju parka Nākotnes klase ir izveidota ar mērķi veicināt izglītības tehnoloģiju jēgpilnu izmantošanu mācību procesā, radot pievienoto vērtību izglītības procesam kopumā.**

Nākotnes klase ir mūsdienīgas mācību vides prototips, kas ietver interaktīvu, tehnoloģiski labi aprīkotu mācību vidi ar ērti transformējamām mēbelēm, digitāliem mācību rīkiem un mācību saturu, veicinot radošumu un uz pozitīviem mācību sasniegumiem orientētu mācību procesu.

## **Piedāvājums**

### **Ekskursija 5 EUR/pp**

Teorētiska un praktiska mācību vides apskate

### **Mācību nodarbības 5 EUR/pp**

Pedagogu vadītas mācību nodarbības, izmantojot digitālu un tehnisku nodrošinājumu

### **Pedagogu profesionālā pilnveide izglītības tehnoloģiju jomā**

Klātienē un/vai attālināti

Maksimālais dalībnieku skaits klātienē - 30 personas

*Aicinām apmeklētājus iepazīties ar izglītības tehnoloģiju sniegtajām iespējām un saņemt konsultāciju esošā piedāvājuma funkcionalitātei un iegādei.*



Nākotnes klase - +371 22307039; RADE - +371 29523142



Ventspils Augsto tehnoloģiju parks 1, Ventspils, LV-3602